
 

Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 07:30

Link do produktu: https://www.maxel-cosmetics.pl/doreme-chocolate-kiss-237-15ml-barwa-zimna-p-9970.html

  
Doreme Chocolate Kiss 237 15ml
Barwa zimna

Cena 159,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy DM003-237

Producent Doreme

Opis produktu
Pigment Doreme Chocolate Kiss 237 15ml Barwa zimna to rozwiązanie, które stosuje się w profesjonalnych gabinetach
kosmetycznych. Dzięki temu, że produkt jest neutralny dla organizmu oraz w swoim składzie nie posiada konserwantów i
substancji rakotwórczych (zostało to potwierdzone odpowiednimi badaniami przeprowadzonymi w niezależnym laboratorium),
są jest całkowicie bezpieczne bezpieczny dla użytkowników.

Specjalnie opracowana formuła Doreme Chocolate Kiss 237 15ml Barwa zimna pigmentu sprawia, że produkt doskonale
sprawdza się u alergików oraz osób, u których potwierdzono niepożądane oraz niebezpieczne dla zdrowia i życia skutki
uboczne stosowania mikropigmentacji.
Wybierając Doreme Chocolate Kiss 237 możesz mieć pewność, że Twoje Klientki będą zadowolone z efektu końcowego
makijażu permanentnego lub z wykonanego tatuażu. 

Każda buteleczka Doreme Chocolate Kiss 237 która pojawiła się na rynku posiada odpowiednie atesty i certyfikat CE, co
oznacza, że są to produkty w 100% bezpieczne dla użytkowniczek.
  

Doreme Chocolate Kiss 237 15ml Barwa zimna — pigment, który kochają linergistki
na całym świecie
Pigmenty Doreme kochają  zarówno początkujące, jak i doświadczone linergistki posiadające wprawną rękę. Doskonała
konsystencja sprawia, że bez obaw możesz wykonać precyzyjny makijaż permanentny lub tatuaż. Produkt z powodzeniem
można wykorzystywać w maszynkach, jak i podczas nakładania manualnego. Rozpoczynając pracę z Doreme Chocolate Kiss
237 15ml Barwa zimna możesz mieć pewność, że podczas zabiegu pigment nie będzie wyciekał i zatykał dyszy. 
Warto mieć także na uwadze, że doskonałe nasycenie koloru sprawia, że wykonany makijaż wygląda perfekcyjnie przez długi
czas. 
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